🏠 26 Bạch Đằng, Thạch Thang, Hải Châu, Đà Nẵng   ☎ +84 236 3822 513 / +84 236 3822 163

 cangdanang@danangport.com      www.danangport.com

GIẤY UỶ QUYỀN
Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

Công ty cổ phần Cảng Đà Nẵng

 (của nhóm cổ đông)

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty

Bên ủy quyền:

Chúng tôi là những cổ đông của Công ty cổ phần Cảng Đà Nẵng cùng nhau nắm giữ

................... cổ phần, có tên trong danh sách dưới đây:

Họ và tên Số CCCD/HC
Địa chỉ

thường trú

Số cổ phần

sở hữu
Ký tên

Tổng cộng

Bên được ủy quyền:

Ông/bà:  ............................................................................................................................

Số CCCD/Hộ chiếu:............................., cấp ngày …/…/…….…., tại ............................

Địa chỉ:  ............................................................................................................................

Số điện thoại:  ...................................................................................................................

         Được thay mặt Bên ủy quyền tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2024

Công ty cổ phần Cảng Đà Nẵng (“Đại hội”) ngày 09/04/2024; được biểu quyết tất cả

những vấn đề tại Đại hội tương ứng với số cổ phần do Bên ủy quyền sở hữu; thực hiện

quyền bỏ phiếu bầu cử bầu thành viên Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2024-

2029.

Giấy uỷ quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội hoặc thay

thế bằng văn bản hủy bỏ việc ủy quyền gửi đến Ban tổ chức Đại hội trước giờ khai mạc.

Bên nhận ủy quyền chỉ được thực hiện những công việc trong phạm vi được ủy

quyền và không được ủy quyền cho bên thứ 3. Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về việc ủy quyền này và cam kết cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại

về sau.

🏠 26 Bạch Đằng, Thạch Thang, Hải Châu, Đà Nẵng   ☎ +84 236 3822 513 / +84 236 3822 163

 cangdanang@danangport.com      www.danangport.com

……………....., ngày ...... tháng …… năm 2024

Người được ủy quyền Đại diện nhóm cổ đông uỷ quyền

  (Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của phường/xã hoặc Ban Tổ chức Đại hội cổ đông

 Công ty cổ phần Cảng Đà Nẵng:

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Bên được ủy quyền khi tham dự đại hội thì phải đem theo:

- Giấy ủy quyền (bản chính)

- CCCD/Hộ chiếu người ủy quyền (bản công chứng)

- CCCD/Hộ chiếu người được ủy quyền (bản chính)

	GIẤY UỶ QUYỀN